Emertimi dhe forma ligjore: LE XU -Person Fizik

NIPT-I: L31806005S
Adresa e Selise: Rr.Themistokli Germenji, Godina 1-7-8 Kateshe, Ap 9, Tirane
Data e Krijimit: 6 Qershor 2013
Veprimtaria Kryesore: Bar-Restorant

PASQYRAT FINANCIARE

Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228 Dt 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare" | ndryshuar me Ligjin Nr.9477, date 09.02.2006

VITI 2016
Pasqyrat Financiare jane Individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 17.02.2017
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LE XU

L31806005S

AKTIVET

VITI 2016

VITI 2015

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

144,568

422,127

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i)

Derivatet

(ii)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/kerkesa te arketueshme

(ii)

Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme

(iii)

Instrumenta te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare- Shteti TVSH

113,794

Detyrime te tjera

6,250

(v)

Shpenzime te periudhave te ardhme

480,762

Huadhenie afatshkurter

ven

(i) Lendet e para 1,402,255 965,255
(ii) |Prodhim ne proces = 2
(iii) |Inventar | imet 717,125 162,275
(iv) |Mallra per rishitje =

Parapagesat per furnizime

Totali
Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

2,377,742

2,726,769

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (
vetem ne PF)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1.

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive te tjera afatgjata materiale(me vle kont)

3,775,070

2,366,901

Totali 2

3,775,070

2,366,901

Aktive biologjike afatgjata

Aktive aftgjata jomateriale

Emri | mire

(ii)

Shpenzimete zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital Aksionar | papaguar

Aktive te fjera afatgjata

TOTALITAKTIVEVE AFATGJATA (Il)

3,775,070

2,366,901

TOTALI TAKTIVEVE (I + 11)

6,152,811

5,093,670
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LE XU

L31806005S

DETYRIMET DHE KAPITALI

VITI 2016

VITI 2015

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(i)

kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve

220,586

198,911

(i)

Detyrime ndaj shtetit

107,056

367,702

(iv)

Hua te tjera

v)

Shpenzime te llogaritura

Totali 3

327,642

566,613

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DET AFATSHKURTRAI

327,642

566,613

DETYRIME AFATGJATA

Hua afatgjata

(i)

Hua, bono dhe det nga geraja financiare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

5,249,251

4,113,125

w

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DET AFATGJATA (II)

5,249,251

4,113,125

TOTALI | DETYRIMEVE

5,676,893

4,679,738

KAPITALI

Aksionet e pakices

kapitali ge u perket aksionereve

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Njesite nga aksionet e thesarit (negative)

rezervat statutore

Rezarva ligjore

Rezerva te tjera

O IN || L|[WIN|=

Fitimet e pashpendara

413,933

110,296

-
o

Fitimi ( humbja) e vitit financiar

642,748

303,637

TOTALI | KAPITALIT(lI)

1,056,681

413,933

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I 11 1ll)

6,633,573

5,093,671
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LE XU L361806005S
VITI 2016 VITI 2015

PASQYRA E FLUKSET MONETAR- METODA INDIREKTE
Fluksi monetar nga veprumtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 756,174 428,372
Rregullime per: 220,111 120,160
Amortizimin 220,111 120,154
tatim fitim 0 -
Fitime nga kembimet valutore 0 €
te ardhura nga investimet 0 -
Te Ardhurat nga interesat 0 -
Rritje/ rrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesa te tjera te arketueshme 463,318 (574,51C
Rritje/renie ne tepricen e inventarit -391,850 (734,96¢
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga -352,398 228,431
aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet

695,356 (632,611
Tatim mbi fitimin | paguar 0 -
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 695,356 (532,511
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 0 -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,628,280) (636,233
te ardhura nga shitja e paisjeve 0 -
Interesi | arketuar 0 -
Dividentet e arketuar 0 -
MM neto te perdorura nga veprimtarite investuese (1,628,280) (636,233
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhurat nga emetimi | kapitalit aksionar 0 -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 1,136,126 (C
Pagesat e principalit te kredise
Te Tjera financiare 0 (€
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 1,136,126 1,330,99¢€
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 203,202 162,25
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 422,127 259,876
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 625,329 422,127
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Inventari LE XU
Lende te para

12/31/2016
produkti sasia cmimi me tyvlera me tvsh cmimi pa tvsh |vlera pa tvsh
speca 24 110 2640 91.67 2200.0
kastraveca 55 100 5500 83.33 4583.3
shege 55 73 4015 60.83 3345.8
portokalle 355 63 22365 52.50 18637.5
ullinj 127 136 17272 113.33 14393.3
patellxhane 18 100 1800 83.33 1500.0
ananas 4 155 620 129.65 518.6
kerpudha 10 72 720 60.00 600.0
kafe ama 400 50 20000 41.67 16666.7
uje pana 0.75 L glass 370 120 44400 100.00 37000.0
uje S.Pellegrino 0.75 L glass 115 120 13800 100.00 11500.0
mish rose 36.16 480 17356.8 400.00 14464.0
fileto pule 117.12 360 42163.2 300.00 35136.0
mish vici 76.64 480 36787.2 400.00 30656.0
pancete spanjolle 3 700 2100 583.33 1750.0
mish | grire 9 450 4050 375.00 3375.0
Berxolle derri 21.8 340 7412 283.33 6176.7
mish pule 136 350 47600 291.67 39666.7
mish vici pancete 28 320 8960 266.67 7466.7
birre gosser 30 L 1 7500 7500 6250.00 6250.0
birre shishe 0.5 L glass 20 175 3500 145.83 2916.7
kanace coca cola, kuti 2 1210 2420 1008.33 2016.7
fileto gici 30.41 500 15205 300.35 9133.8
Veze L 1800 9.5 17100 7.92 14250.0
Bravo Pjeshke 0.25 L 24 61 1464 50.83 1220.0
bravo rrushi 0.25 L 24 61 1464 50.83 1220.0
Bravo Tea Pjeshke 0.33L 24 52 1248 43.33 1040.0
tabasko peper sauce 36 310 11160 258.33 9300.0
veze M 1080 9 9720 7.50 8100.0
vere 5 L e bardhe 12 1000 12000 833.33 10000.0
salce pelati pomodori 2650 gr 12 300 3600 250.00 3000.0
stika dent cello 6 230 1380 191.67 1150.0
MISH DERRI 10 400 4000 333.33 3333.3
ereza kineze te ndryshme 0 0.00 589287.0
ereza kineze te ndryshme dhe makarona nodles 0 0.00 338194
ereza kineze, sesame, etj 152207.3
1402255.0
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Person Fizik: LE XU

Nipt: L31806005S
Date: 31/12/2016

INVENTARI | IMET- MJETE NDIHMESE, ENE KUZHINE, VESHJE STAFI ETJ

PERSHKRIMI VLERA
kupa porcelani 5' 4,751
pjata porcelani 8' 6,335
pjata porcelani 12' 3,167
set mbulesa tavoline 12,142
set luge& PIRUN INOKSI 19,004
Pjata hekuri 2,217
vasketa orizi 2,112
shkopi bambuje 3,808
mbulese tavoline 130*130 5,385
shtylla guri 7,602
korniza zbukuruese me gur 21,116
abazhur kinez 4,751
zbukuruese bambuje 2,122
krevat portativ 8,446
tigane 1,626
pajisje kuzhine 8,446
veshje per kamarier 31,691
orendi per sushi 1,730
sete dekorative 13,198
lavaman geramike 4,500
kuti te vogla druri 5,617
set ibrikesh 4,529
Veshje pune per stafin, aks 50,787
aksesore kuzhine 57,916
llampa te ndryshme dekora| 21,142
aksesore inox kuzhine, zbu 98,194
sistem audio 16,917
Gota vere 7 cp, divino 5,245
gota pa from aurelia 15 cp 4,275
tasa sallate 2,370
PRESE PER MAKARONA 4,348
NGROHES UJI 1,491
MAKINE MISHI 4970
MAKINE MAKARONASH 6,833
ENE PER GATIM ORIZI 9,318
BARRELA CELIKU 8,727
MAKINE MISHI DELEJE 4,348
AVULLORE 3,127
ANXHAR .02l
FRITEZE 4473
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KUTI MAKARONASH 48,454
KUTI MAKARONASH TE 8,448
KUTI PLASTIKE 29,818
QESE PLASTIKE 9,318
SHKOPINJ BAMBU 19,878
QESE LETRE 23,606
TIGAN ORIZI 3,727
SET ATIMI 4,286
SETE GATIMI 11,927
TIGAN 6,833
NGOHES SUPE 6,709
SETE LUGE INOKSI 27,954
SETE PLASTIKE 12,424
KARTON PER GATIM 1,062
DRITA LED 7,007
blender 12,000
TOTAL 717,125
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